
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2021 - 12.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 535 0 554 554 0
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

49 39 0 88 53 35Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

11 7286 0 7297 7292 5Заверки

45 98 0 143 111 32
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

509 715 0 1224 967 257Оставина

32 34 0 66 51 15Замолници

665 8708 9373 9029 344Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Против  извршување

6 14 0 20 19 1
Приговори против
неправилности при
извршување

3 33 0 36 34 2Издавање дозволи

10 48 58 53 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 6 2Разни парнични предмети
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263 245 0 508 155 353Работни спорови

12 4 0 16 5 11
Повторување на
постапката во парнично

24 14 0 38 22 16Трговски спорови

12 32 0 44 35 9Стечај

118 248 0 366 269 97Семејни спорови

2 0 0 2 2 0Платни налози-предлог

152 142 0 294 156 138Облигациони спорови

0 1 0 1 1 0Ликвидација

292 542 0 834 581 253Имотни спорови

12 45 0 57 18 39
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

62 55 0 117 63 54Парнични-мала вредност

953 1332 2285 1313 972Вкупно - вид на предмет 0

1628 10088 11716 10395 1321Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 148 0 149 149 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 148 149 149 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1873 864 0 2737 2626 111
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

109 148 0 257 113 144
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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2 7 0 9 7 2
Прекин на издржување на
казна

0 1 0 1 1 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

392 387 0 779 756 23
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 58 0 58 58 0
Извршување на одземен
имот и предмети

2376 1465 3841 3561 280Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 11 0 22 16 6
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 0 2 2 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

11 13 24 18 6Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 316 0 369 322 47
Предмети за кривично
полнолетни

51 5689 0 5740 5738 2Разни кривични предмети

56 281 1 336 321 15
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 1 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

162 6287 6448 6384 64Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 23 0 26 25 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 23 26 25 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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11 700 0 711 711 0
Разни прекршочни
предмети

1631 4608 0 6239 5643 596Прекршочни предмети

1 7 0 8 7 1
Кривичен совет за
прекршоци

1643 5315 6958 6361 597Вкупно - вид на предмет 0

4196 13251 17446 16498 948Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 1368 3 1408 1407 1
Предмети од  судска
упрaва

43 1368 1408 1407 1Вкупно - вид на предмет 3

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 7 0
Слободен пристап до
информации

1 12 0 13 13 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 19 20 20 0Вкупно - вид на предмет 0

44 1387 1428 1427 1Вкупно - област 3

5868 24726 30590 28320 2270Вкупно 4
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